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RAVEL, MORRICONE, BEETHOVEN

Maurice RavelMaurice Ravel
IIntroduzione e Allegrontroduzione e Allegro

ENNIO MORRICONEENNIO MORRICONE
Per un pugno di dollariPer un pugno di dollari  

Davide Sandroni  tromba
Niccolò Emanuele Rossi  oboe
Duccio Niccolini  percussioni

Ludovica PieriniLudovica Pierini    violinoviolino
Ginevra GambaccianiGinevra Gambacciani    violinoviolino
Elena CaroniElena Caroni    violaviola
Leonardo VoltanLeonardo Voltan    violoncellovioloncello
Fabiana MaglianoFabiana Magliano    flautoflauto
Leonardo GiuntoliLeonardo Giuntoli    clarinettoclarinetto
Elisabetta StanghelliniElisabetta Stanghellini    arpaarpa
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RAVEL, MORRICONE, BEETHOVEN
LUDWIG VAN BEETHOVENLUDWIG VAN BEETHOVEN
Settimino op. 20Settimino op. 20

Alberto CattoAlberto Catto    violinoviolino
Elena CaroniElena Caroni    violaviola
Leonardo VoltanLeonardo Voltan    violoncellovioloncello
Pierfrancesco GrelliPierfrancesco Grelli    contrabbassocontrabbasso
Leonardo GiuntoliLeonardo Giuntoli    clarinettoclarinetto
Giovanni MontanaroGiovanni Montanaro    cornocorno
Lorenzo VagnettiLorenzo Vagnetti    fagottofagotto

Adagio. Allegro con brio
Adagio cantabile
Tempo di menuetto
Tema con variazioni: Andante
Scherzo: Allegro molto e vivace
Andante con moto alla marcia. Presto



ACCADEMIA dei FISIOCRITICI
Siena - Piazzetta Silvio Gigli, 2 - 0577 47002 

con il contributo di in collaborazione con

ei 

Franci Chamber Ensemble
Conservatorio di Siena Rinaldo FranciConservatorio di Siena Rinaldo Franci

ViolinoViolino                            Alberto CattoAlberto Catto
                                                      Ginevra GambaccianiGinevra Gambacciani    
                                                  Ludovica PieriniLudovica Pierini  
Vio﻿laVio﻿la                                Elena CaroniElena Caroni    
VioloncelloVioloncello            Leonardo VoltanLeonardo Voltan  
Contr﻿abbassoContr﻿abbasso    Pierfrancesco GrelliPierfrancesco Grelli
FlautoFlauto                              Fabiana MaglianoFabiana Magliano
OboeOboe                                Niccolò Emauele RossiNiccolò Emauele Rossi  
ClarinettoClarinetto                Leonardo GiuntoliLeonardo Giuntoli    
FagottoFagotto                        Lorenzo VagnettiLorenzo Vagnetti  
CornoCorno                              Giovanni MontanaroGiovanni Montanaro
ArpaArpa                                  Elisabetta StanghelliniElisabetta Stanghellini
PercussioniPercussioni            Duccio NiccoliniDuccio Niccolini
TrombaTromba                        Davide SandroniDavide Sandroni  


